Rēķina nesaņemšana neatbrīvo Nomnieku no pienākuma veikt nomas maksu 

Līgumā norādītajā termiņā. 

3.5. Par maksājumu termiņu kavējumiem Nomnieks Iznomātājam maksā nokavējuma 

procentus 0,1% apmērā no kavētās maksājuma summas par katru nokavēto dienu. 

3.6. Nomnieks ir samaksājis Iznomātāja izdevumus EUR 242,00 (divi simti 

četrdesmit divi euro, 00 centi) (tai skaitā PVN) par sertificēta vērtētāja noteikto 

Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas vērtējumu. 

3.7. Nomnieka samaksāto izsoles drošības naudas summu EUR 540,00 (pieci simti 

četrdesmit euro, 00 centi) un nodrošinājuma piemaksas summu EUR ______, kopā